

Bjerke Holding ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 78 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2020

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Holding ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 78 96 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
Dattervirksomheder	Bjerke Wind-Consult ApS, Ikast-Brande Bjerke Wind ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Bjerke Solutions ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Bjerke Wind-Consult ApS, Bjerke Wind ApS og Bjerke Solutions ApS samt dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.250	-4.125
Bruttoresultat	-4.250	-4.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.364	761.067
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.394	14.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.363	52.337
Andre finansielle indtægter	185	308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.323	-24.164
Resultat før skat	430.733	800.344
Skat af årets resultat	-10.413	-5.371
Årets resultat	420.320	794.973
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.017	380.448
Udbytte for regnskabsåret	110.600	93.000
Overføres til overført resultat	420.737	321.525
Disponeret i alt	420.320	794.973

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.791.248	1.897.884
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>29.775</u>	<u>36.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.821.023</u>	<u>1.934.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.821.023</u>	<u>1.934.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.018.752	1.759.976
Andre tilgodehavender	<u>250.580</u>	<u>294.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.332</u>	<u>2.054.138</u>
Likvide beholdninger	<u>182.419</u>	<u>256.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.751</u>	<u>2.310.843</u>
Aktiver i alt	<u>4.272.774</u>	<u>4.245.108</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.631.248	1.757.265
6 Overført resultat	1.727.417	1.306.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	93.000
Egenkapital i alt	3.549.265	3.236.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.514	759.517
Selskabsskat	76.226	239.647
Anden gæld	6.769	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.509	1.008.164
Gældsforpligtelser i alt	723.509	1.008.164
Passiver i alt	4.272.774	4.245.108

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.570	24.025
Andre finansielle omkostninger	4.753	139
	<u>25.323</u>	<u>24.164</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	160.000	160.000
Kostpris 30. juni	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.737.884	1.376.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	393.364	761.067
Udbytte	-500.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni	<u>1.631.248</u>	<u>1.737.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.791.248</u>	<u>1.897.884</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Wind-Consult ApS	Ikast-Brande	100 %
Bjerke Wind ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	17.000	17.000
Kostpris 30. juni	17.000	17.000
Opskrivninger 1. juli	19.381	4.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.394	14.921
Udbytte	-15.000	0
Opskrivninger 30. juni	12.775	19.381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	29.775	36.381
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Solutions ApS	Ikast-Brande	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.757.265	1.376.817
Regulering primo	0	4.460
Resultatandel	388.983	775.988
Udloddet udbytte	-515.000	-400.000
	1.631.248	1.757.265
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.306.680	985.154
Årets overførte overskud eller underskud	420.737	321.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.000	0
	1.727.417	1.306.679

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.